АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02. 2021                                                                   №6-п

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования Беловский сельсовет от 20.08.2018 г. №67-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»

В соответствии со ст.1 Федерального закона РФ №468-ФЗ от 29.01.2020 г «О внесении изменений в Градостроительный кодекс РФ и отдельные законодательные акты Российской Федерации», протестом прокуратуры от 31.01.2021 г №07-01-2021 на постановление администрации МО Беловский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области №67-п от 20.08.2018 г

ПОСТАНОВЛЯЮ:

                   Внести в постановление администрации муниципального образования
Беловский сельсовет от 20.08.2018 г. №67-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» следующие изменения:

1. В  п.61 после слов «капитального строительства» дополнить словами «подготавливается в течении пятнадцати рабочих дней со дня поступления заявления о предоставлении такого разрешения и»
1. В  п.65 после слова «комиссия» дополнить словами «в течении пятнадцати
     рабочих дней со дня окончания таких обсуждений или слушаний»
     3  . Контроль выполнения постановления оставляю за собой.
 4.Постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования
Беловский сельсовет                                                                 Т.А.Хасанов